
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	zemědělský	pozemek,	na	prodej,	255.000	€,	ID:	1519

51.000	m²
VELIKOST	POZEMKU

2	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1519

Lokalita Brač

Druh zemědělský	pozemek

Cena 255.000	€

Orientace jihozápad

Přístup	autem

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Opis	nemovitosti

Zemědělská	půda	o	velikosti	cca.	51	000	m2	na	jihozápadní	straně	ostrova	Brač.

Nemá	výhled	na	moře.

Pozemek	není	oříznutý	ani	nemá	inženýrské	sítě.

Parcela	je	mimo	stavební	zónu	(cizinci	mohou	nabývat	zemědělskou	půdu	pouze	založením	společnosti).

Na	zemědělské	půdě	o	velikosti	nad	30	tis.	m2	v	chráněné	námořní	zóně	(1	km	od	břehu)	lze	postavit
registrovanou	zemědělskou	domácnost	–	přízemní	dům	o	velikosti	do	400	m2	brutto,	ne	vyšší	než	5	metrů	a
ne	blíže	než	100	metrů	od	moře.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.




